
TASARIM VE PLANLAMA AKREDİTASYON DERNEĞİ 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 

 

 

Toplantı Tarihi : 05.02.2026 Salı 

Toplantı Saati : 14:00 

Toplantı No : 2026-2 

Toplantı Yeri : Çevrim içi toplantı 

Katılanlar : Özgen Osman DEMİRBAŞ, Ziynet ÖNDOĞAN, Serdar Egemen NADASBAŞ, 

Şükran ŞAHİN Banu Hatice GÜRCÜM, Elif GÜNEŞ, Hüseyin Burak SEVİM, Ziynet 

ÖNDOĞAN, Latif Gürkan KAYA, Murat ÖZDAMAR 

 

2026-02-01: Yeni Yönetim Kurulu görevlendirilmelerinden sonra mevcut OYK, AYK ve 

Tutarlılık ve Ölçütler komite üyelerinin durumları görüşüldü. Görüşmeler sonucunda OYK’da 

yer alan üyelerin YK’da olmasının sorun olmadığına, AYK’larda ise yeni idari yapı sonrası 

gerekli görülen üye değişikliklerine ilişkin değerlendirmelerin bir sonraki yönetim kurulu 

toplantısına kadar gerçekleştirilerek varsa yeni görevlendirme önerilerinin sıradaki toplantıda 

sunulmasına karar verildi.  

2026-02-02: Tutarlılık ve Ölçütler Komitesi’nde görevlendirilmek üzere İMEPAK, 

MOTETAK ve PEMAK kurullarından 2 (iki) asil ve 2 (iki) yedek üye belirlenmesine, 

belirlenen isimlerin bir araya gelerek her kurul için bir başkan seçmesine ve seçilen isimlerin 

bir sonraki Yönetim Kurulu toplantısında görüşülmesine karar verildi. Tutarlılık ve Ölçütler 

Komitelerinin oluşturulmasından sonra her komitenin kendi programını denetlemesine ve 

sonrasında akran değerlendirmesi için yönetim kurulu başkanı ve genel sekreterin de katılımı 

ile nihai sonuç toplantılarının yapılmasına karar verildi.  

2026-02-03: 2026 Akreditasyon ücretleri konusunda dernek saymanı Hüseyin Burak Sevim 

tarafından emsal kurum ücretleri, dernek gider ve gelirleri göz önünde bulundurularak bir ücret 

teklifi yapılması ve bu teklifin bir sonraki toplantıda YK’ya sunulmasına karar verildi. 

2026-02-04: Dernek üyelik aidatlarının güncellenmesi ve öğrencilere yönelik alternatif dernek 

üyelik yöntemlerine ilişkin çalışmaların bir sonraki yönetim kurulunda gündeme alınmasına 

karar verildi.  

2026-02-05: Dernek üyelik aidatlarının güncellenmesi ve öğrencilere yönelik alternatif dernek 

üyelik yöntemlerine ilişkin çalışmaların bir sonraki yönetim kurulunda gündeme alınmasına 

karar verildi.  

2026-02-06: Akreditasyon saha ziyaretlerinde süreci kolaylaştırmak için sektör temsilci 

sayısının arttırılmasını sağlayacak eğitimlere ilişkin takvim hazırlanmasına karar verildi. 

2026-02-07: Akreditasyon süreçleri devam eden kurumların durumları görüşüldü. Genel Kurul 

sonrası oluşan yeni yapılanmanın, süreçleri aksatmayacak şekilde hızlı entegrasyonunun 

gerçekleşmesi için azami özen gösterilmesi gerektiği konusunda mutabık kalındı.  

 



2026-02-08: Arife Koca’nın dernek üyelik başvurusu oy birliği ile kabul edildi. 

 

 

 

 

Özgen Osman Demirbaş  Ziynet Öndoğan  Serdar Egemen Nadasbaş 

             Başkan            Başkan Yardımcısı         Genel Sekreter 

 

 

 

 

Hüseyin Burak Sevim    Şükran Şahin       Latif Gürkan KAYA 

            Sayman                    Üye       Üye 

 

 

 

 

Hatice Banu Gürcüm                         Murat Özdamar                               Elif Güneş  

             Üye           Üye      Üye 


